Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «12» сентября 2022 года № 142 сл. Никольская

Об открытии Центра образования естественно - научной
направленности «Точка роста»
в МБОУ Никольской СОШ

создании и функционировании Центра образования
естественно - научной направленности «Точка роста»
в МБОУ Никольской СОШ в 2022 году

На основании приказа от 04.04.2022 № 51 МБОУ Никольской СОШ «О
создании и функционировании Центра образования естественно - научной
направленности «Точка роста» в МБОУ Никольской СОШ в 2022 году»,

1. Открыть Центр образования естественно - научной направленности
«Точка роста» на базе МБОУ Никольской СОШ 14 сентября 2022 года.

2. Утвердить Порядок работы центра образования естественно - научной
направленности «Точка роста» (Приложение 1).

3. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной
направленности «Точка роста» в МБОУ Никольской СОШ» (Приложение

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2).

Е.В. Терновая

ч